
3-5 octobre 2019 
2019 TRACK CYCLING  RACES

3 JOURS D'AIGLE 
COMMISSION DES VELODROMES ROMANDS

http://www.velodromes.ch
http://www.3joursdaigle.ch

http://www.accv.ch

TEAM Maillots no 
indiv.

NOM Prénom UCI ID NAT

1 Aigle/Jaune 1
13

Donega
Ferronato

Matteo
Filippo

10010185889
10015004567

ITA
ITA

2 Diémand/Rouge 2
14

Thomas
Grondin

Benjamin
Donovan V.

10009104341
10025923131

FRA
FRA

3 Colas/Orange 3
15

Leitao
Martingil

Iuri
César

10010800831
10009074736

POR
POR

6 Leysin/Blanc rouge 4
16

Selenati
Vogel

Nico
Alex

10008926408
10015327495

SUI
SUI

7 Bleu Piscine/bleu roi 5
17

Pietrula
Junek

Nicolas
Josef

10008988648
10010166691

CZE
CZE

8 Bosshard/Schwarz 6
18

Giordani
Moro

Carlo Alberto
Stefano

10010713430
10010715046

ITA
ITA

9 Mérat/Noir Grenat 7
19

Manakov
Kulikov

Viktor
Vladislav

10006886576
10009194772

RUS
RUS

10 Meier & Partner/Blanc noir 8
20

Marguet
Schmid

Tristan
Mauro

10003301418
10010948351

SUI
SUI

11 Lausanne/Blanc 9
21

Kneisky
Tabellion

Morgan
Valentin

10003310714
10015907071

FRA
FRA

12 Confort Service/jaune noir 10
22

Schir
Froidevaux

Théry
Robin

10007224258
10010118494

SUI
SUI

13 Reitzel/Noir orange 11
23

Birkemose
Fynbo

Arne
Anders

10015061252
10014365175

DEN
DEN

17 IGOR bleu/blanc 12
24

Imhof
Thiébaud

Claudio
Valère

10005865551
10014936566

SUI
SUI

ENTRY LIST-MEN ELITE / 
LISTE DES INSCRITS-HOMMES ELITE
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TEAM Maillots
no 

indiv
.

UCI ID NOM Prénom NAT

1 Aigle/jaune 25
34

10042291879
10048408236

Semperena
Pozo

Telmo
Asier

ESP
ESP

2 Diémand/Rouge 26
35

10016572129
10034779029

Gachet
Roth

Guillaume
Vincent

SUI
SUI

6 Leysin/Blanc rouge 27
36

10016604865
10063371112

Weber
De Meurichy

Olivier
Jérôme

SUI
SUI

8 Bosshard/Schwarz 28
37

10034794890
10034782261

Lawton
Fortis

Henry
Damien

SUI
GBR

9 Mérat/Noir Grenat 29
38

10030585494
10028862534

Tosoni
Rancilio

Matteo
Marco

ITA
ITA

10 Meyer & Partner/Blanc noir 30
39

10034795904
1006616529?

De Lisi
Ducreut

Nicolo
Mathis

SUI
FRA

11 Lausanne/Blanc 31
40

10030672390
10034778019

Laino
Weiss

Edoardo
Fabian

ITA
SUI

12 Confort Service/jaune noir 32
41

10034780241
10034795904

Serra
Rollee

Carlos
Thibault

SUI
FRA

ENTRY LIST-MEN MINI * 3 JOURS* /       
LISTE DES INSCRITS-HOMMES *MINI 3 JOURS*



3-5 octobre 2019

2019 TRACK CYCLING  RACES
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TEAM Maillots
no 

indiv
.

UCI ID NOM Prénom NAT

1 Aigle/Jaune 43
49

10078187337
1006394733?

Sein Sanchez
Etxeberria

Haritz
Haimar

ESP
ESP

2 Diémand/Rouge 44
50

10034787214
10034778827

Obrist
Markwalder

Noah
Yanis-Eric

SUI
SUI

8 Bosshard/Schwarz 45
51

10078187337
10052542052

Bangert
Sternsdorf

Nick
Lennard

GER
GER

10 Meyer & Partner/Blanc noir 46
52

10045732753
10081585367

Kampfert
Otto

Isabel
Scott Neo

GER
GER

12 Confort Service/jaune noir 47
53

10034805907
10081585367

Donzé
Hirsiger

Robin
Jan

SUI
SUI

17 IGOR/Blanc bleu 48
54

10046239476
10069918893

Christen
Constant

Jan
Matteo

SUI
FRA

ENTRY LIST-MEN JUNIORS PICCOLO /    
LISTE DES INSCRITS-JUNIORS PICCOLO
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COM 59

DOS UCI ID NOM Prénom Pays

85 10006552534 Peralta Juan ESP

86 10004765209 Caleyron Quentin FRA

87 10026071156 Derache Tom FRA

88 10025432875 Grengbo Florian FRA

89 10015683567 Helal Rayan FRA

90 10067878257 Yon Vincent FRA

91 10007073506 Szalontay Sandor HUN

92 10028995102 Bianchi Matteo ITA

93 10011049593 Frossard Marc SUI

94 10004601723 Levy Maximilian GER

95 10009009159 Angsuthasawit Jair THA

96 10052265705 Kapunya Worayut THA

97 10063399988 Niwanti Jaturong THA

98 10009009159 ANGSUTHASAWIT Jai THA

SPRINT MEN UCI  /  VITESSE HOMMES UCI      
Entry List Sprinter / Liste des engagées sprinters 
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RANG DOS UCI ID NOM Prénom NAT SCRATCH TEMPO ELIM TOTAL  int.
FINALE
course aux 

1 2 10009104341 Thomas Benjamin FRA 40 40 40 120 180

2 14 10025923131 Grondin Donovan V. FRA 36 38 38 112 149

3 3 10010800831 Leitao Iuri POR 38 36 32 106 124

4 79 10008132826 Vitzthum Simon SUI 34 32 22 88 120

5 1 10010185889 Donega Matteo ITA 32 30 28 90 111

6 12 10005865551 Imhof Claudio SUI 28 24 36 88 110

7 8 10003301418 Marguet Tristan SUI 30 16 20 66 103

8 75 10006602044 Zuazubiskar Illart ESP 26 28 14 68 98

9 77 10009503455 Rüegg Lukas SUI 18 22 26 66 96

10 6 10010713430 Giordani Carlo Alberto ITA 24 34 30 88 92

11 21 10015907071 Tabellion Valentin FRA 16 26 24 66 89

12 71 10025264440 Chalel Yacine ALG 22 14 34 70 70

13 73 10016143208 Young Xeno IRL 14 20 8 42 66

14 15 10009074736 Martingil César POR 10 18 12 40 65

15 5 10008988648 Pietrula Nicolas CZE 20 12 16 48 8

16 18 10010715046 Moro Stefano ITA 12 10 10 32 -8

17 17 10010166691 Junek Josef CZE 6 4 18 28 -12

18 23 10014365175 Fynbo Anders DEN 8 8 6 22 -18

19 11 10015061252 Birkemose Arne DEN 4 6 4 14 DNF

MEN OMNIUM UCI / OMNIUM HOMMES UCI 
Results
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RANG DOS UCI ID NOM Prénom Pays SCRATCH TEMPO ELIM
TOTAL  

int.

FINALE  
course aux 

1 56 10015328711 Copponi Clara FRA 30 40 40 110 151

2 61 10007773825 Demay Coralie FRA 36 36 22 94 128

3 69 10015338916 Berteau Victoire FRA 40 34 38 112 115

4 55 10007708551 Waldis Andrea SUI 22 22 30 74 112

5 59 10009548319 Seitz Aline SUI 38 16 28 82 108

6 70 10053554791 Soto Campos Catalina CHI 28 38 34 100 107

7 84 10010182657 Balsamo Elisa ITA 32 26 26 84 97

8 65 10010714743 Barbieri Rachele ITA 26 28 36 90 93

9 82 10015577574 Martins Maria POR 34 14 32 80 87

10 66 10010713228 Alzini Martina ITA 24 18 24 66 81

11 64 10023522278 Le Net Marie FRA 10 32 20 62 64

12 83 10003100849 Chulkova Anastasia RUS 20 20 14 54 61

13 67 10009998357 Mettraux Léna SUI 14 30 8 52 52

14 68 10015336791 Sevcikova Petra CZE 18 10 12 40 42

15 60 10004738937 Machacova Jarmila CZE 12 12 6 30 33

16 63 10009445154 Andres Michelle SUI 8 8 16 32 12

17 58 10015473908 Selva FrancescaITA 6 6 18 30 -30

18 57 10014966070 Panzeri Paola ITA 4 -36 10 -22 DNF

19 62 10061870927 Joseph Amber BAR 16 24 DNS DNF DNF

WOMEN OMNIUM UCI / OMNIUM FEMMES UCI 
Results
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com n°1 Time: 

RANG DOS UCI ID NOM Prénom Nat TA TR OA
1 2 10009104341 Thomas Benjamin FRA 2 17
2 3 10010800831 Leitao Iuri POR 1 6
3 14 10025923131 Grondin Donovan V. FRA 1 7
4 79 10008132826 Vitzthum Simon SUI 1 11

5 1 10010185889 Donega Matteo ITA 1

6 8 10003301418 Marguet Tristan SUI 2

7 12 10005865551 Imhof Claudio SUI 3

8 75 10006602044 Zuazubiskar Illart ESP 4

9 6 10010713430 Giordani Carlo Alberto ITA 5

10 71 10025264440 Chalel Yacine ALG 8

11 5 10008988648 Pietrula Nicolas CZE 9

12 77 10009503455 Rüegg Lukas SUI 10

13 21 10015907071 Tabellion Valentin FRA 12

14 73 10016143208 Young Xeno IRL 13

15 18 10010715046 Moro Stefano ITA 14

16 15 10009074736 Martingil César POR 15

17 23 10014365175 Fynbo Anders DEN -1 16

18 17 10010166691 Junek Josef CZE -2 18

19 11 10015061252 Birkemose Arne DEN -2 19
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com n°2 Time: 

RANG DOS UCI ID NOM Prénom Nat TA TR OA

1 69 10015338916 Berteau Victoire FRA 1

2 59 10009548319 Seitz Aline SUI 2

3 61 10007773825 Demay Coralie FRA 3

4 82 10015577574 Martins Maria POR 4

5 84 10010182657 Balsamo Elisa ITA 5

6 56 10015328711 Copponi Clara FRA 6

7 70 10053554791 Soto Campos Catalina CHI 7

8 65 10010714743 Barbieri Rachele ITA 8

9 66 10010713228 Alzini Martina ITA 9

10 55 10007708551 Waldis Andrea SUI 10

11 83 10003100849 Chulkova Anastasia RUS 11

12 68 10015336791 Sevcikova Petra CZE 12

13 62 10061870927 Amber Joseph BAR 13

14 67 10009998357 Mettraux Léna SUI 14

15 60 10004738937 Machacova Jarmila CZE 15

16 64 10023522278 Le Net Marie FRA 16

17 63 10009445154 Andres Michelle SUI 17

18 58 10015473908 Selva Francesca ITA 18

19 57 10014966070 Panzeri Paola ITA -2 19

WOMEN OMNIUM UCI / OMNIUM FEMMES UCI 
W- OMNIUM I - Scratch Race 7,6 km (38 laps) / Course scratch 7,6km (38

tours)
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com n°3

RANG DOS NOM Prénom code UCI Pays S1 S2 S3 S4 TR Total OA

1 54 10069918893 Constant Matteo FRA 3 5 10 18 1

2 51 10052542052 Sternsdorf Lennard GER 2 3 6 11 2

3 50 10034778827 Markwalder Yanis-Eric SUI 1 2 4 7 3

4 43 10078187337 Sein SanchezHaritz ESP 5 2 7 4

5 48 10046239476 Christen Jan SUI 5 5 5

6 44 10034787214 Obrist Noah SUI 3 3 8

7 47 10034805907 Donzé Robin SUI 2 2 10

8 53 10081585367 Hirsiger Jan SUI 1 1 6

9 45 10078187337 Bangert Nick GER 1 1 7

10 49 10067347484 Etxeberria Haimar ESP 0 11

11 52 10081585367 Otto Scott Neo GER -20 -20 9

12 46 10045732753 Kampfert Isabel GER -40 -40 12

INDIVIDUAL RACES  PICCOLO 3 JOURS  / COURSES INDIVIDUELLES  PICCOLO 3 JOURS
POINTS RACE / COURSE AUX POINTS

Day 1 / 1e Jour
Resultat

Race distance 8km (40 laps)  / Distance de la course 8 km (40 tours)
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com n°4b Time

RANG DOS UCI ID NOM Prénom Pays OA

1 10 10007224258 Schir Théry SUI 1

2 22 10010118494 Froidevaux Robin SUI 2

3 24 10014936566 Thiébaud Valère SUI 3

4 9 10003310714 Kneisky Morgan FRA 4

5 13 10015004567 Ferronato Filippo ITA 5

6 16 10015327495 Vogel Alex SUI 6

7 23 10014365175 Fynbo Anders DEN 7

8 3 10010800831 Leitao Iuri POR 8

9 11 10015061252 Birkemose Arne DEN 9

10 4 10008926408 Selenati Nico SUI 10

11 1 10010185889 Donega Matteo ITA DNS

12 2 10009104341 Thomas Benjamin FRA DNS

13 5 10008988648 Pietrula Nicolas CZE DNS

14 6 10010713430 Giordani Carlo Alberto ITA DNS

15 7 10006886576 Manakov Viktor RUS DNS

16 12 10005865551 Imhof Claudio SUI DNS

17 14 10025923131 Grondin Donovan V. FRA DNS

18 15 10009074736 Martingil César POR DNS

19 18 10010715046 Moro Stefano ITA DNS

20 19 10009194772 Kulikov Vladislav RUS DNS

21 21 10015907071 Tabellion Valentin FRA DNS

ELIMINATION  MEN ELITE / ELIMINATION HOMMES ELITE 
Final / Finale

Resultat 
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com n°5a

RANG DOS UCI ID NOM Prénom Nat S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 TA TR Total OA

1 28 10034794890 Lawton Henry GBR 5 5 3 3 # 40 66 1

2 33 10046239173 Christen Fabio SUI 1 1 1 5 4 40 52 3

3 40 10034778019 Weiss Fabian SUI 2 2 2 2 40 48 4

4 42 10034778928 Weiss Dominik SUI 2 3 3 40 48 6

5 30 10034795904 De Lisi Nicolo SUI 5 5 3 2 3 1 6 20 45 2

6 31 10030672390 Laino Edoardo ITA 1 2 2 5 5 5 20 40 9

7 34 10048408236 Pozo Asier ESP 1 2 20 23 15

8 25 10042291879 Semperena Oyarzabal Telmo ESP 20 20 7

9 35 10034779029 Roth Vincent SUI 20 20 10

10 39 10066165296 Ducruet Mathis FRA 2 3 3 5 1 20 -20 14 13

11 37 10034782261 Fortis Damien SUI 3 3 5

12 41 10034795904 Rollee Thibault FRA 1 -20 -19 14

13 32 10034780241 Serra Carlos SUI -20 -20 8

14 38 10028862534 Rancilio Marco ITA -40 -40 11

15 36 10063371112 De Meurichy Jérôme SUI -40 -40 12

16 29 10030585494 Tosoni Matteo ITA 1 -40 -39 DNF

MEN JUNIORS POINTS RACE UCI / HOMMES JUNIORS COURSE AUX POINTS UCI 
Race Distance 20 km (100 laps) / distance 20 km (100 tours)

Final – Finale
Resultat
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com n°6

RANG DOS UCI ID NOM Prénom S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26 S27 S28 S29 S30 S31 S32 S33 S34 S35 S36 S37 S38 S39 S40 S41 S42 S43 S44 S45 S46 TA TR Total OA

1 2 10009104341 Thomas Benjamin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 40 50 10
2 14 10025923131 Grondin Donovan V. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 32 3
3 3 10010800831 Leitao Iuri 1 1 1 1 1 1 1 1 20 28 13
4 6 10010713430 Giordani Carlo Alberto 1 1 1 20 23 1
5 79 10008132826 Vitzthum Simon 1 1 20 22 4
6 1 10010185889 Donega Matteo 1 20 21 6
7 75 10006602044 Zuazubiskar Illart 20 20 15
8 21 10015907071 Tabellion Valentin 1 1 1 1 4 12
9 12 10005865551 Imhof Claudio 1 1 2 5

10 77 10009503455 Rüegg Lukas 1 1 2 11
11 73 10016143208 Young Xeno 1 1 9
12 15 10009074736 Martingil César 1 1 16
13 8 10003301418 Marguet Tristan 0 8
14 71 10025264440 Chalel Yacine 0 14
15 5 10008988648 Pietrula Nicolas 0 17
16 18 10010715046 Moro Stefano 0 2
17 23 10014365175 Fynbo Anders -20 -20 18
18 11 10015061252 Birkemose Arne -20 -20 19
19 17 10010166691 Junek Josef -40 -40 7

MEN’S OMNIUM UCI / OMNIUM HOMMES UCI 
OMNIUM II – Tempo Race 10 km (50 laps) / Course tempo 10km (50 tours) 
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com n°7

RANG DOS UCI ID NOM Prénom S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26 S27 S28 S29 S30 S31 S32 TA TR Total OA 71 / 72 / 73
1 56 10015328711 Copponi Clara 1 1 1 1 1 1 1 20 27 3
2 70 10053554791 Soto Campos Catalina 1 1 1 1 20 24 4
3 61 10007773825 Demay Coralie 1 1 1 20 23 2
4 69 10015338916 Berteau Victoire 1 1 20 22 5
5 64 10023522278 Le Net Marie 1 20 21 16
6 67 10009998357 Mettraux Léna 20 20 10
7 65 10010714743 Barbieri Rachele 1 1 1 3 1
8 84 10010182657 Balsamo Elisa 1 1 1 3 13
9 62 10061870927 Amber Joseph 1 1 1 3 15

10 55 10007708551 Waldis Andrea 1 1 2 14
11 83 10003100849 Chulkova Anastasia 1 1 2 17
12 66 10010713228 Alzini Martina 1 1 8
13 59 10009548319 Seitz Aline 1 1 11
14 82 10015577574 Martins Maria 0 6
15 60 10004738937 Machacova Jarmila 0 7
16 68 10015336791 Sevcikova Petra 0 9
17 63 10009445154 Andres Michelle 0 12
18 58 10015473908 Selva Francesca -20 -20 18
19 57 10014966070 Panzeri Paola -40 -40 DNF

WOMEN OMNIUM UCI / OMNIUM FEMMES UCI 
OMNIUM II – Tempo Race 7,6 km (38 laps) / Course tempo 7,6km (38 tours) 
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RangTEAM Maillots no 
indiv.

UCI ID NOM Prénom PAYS

S1 S2 S3 TA TR Points OA

1 17 IGOR/Blanc bleu 48
54

10046239476
10069918893

Christen
Constant

Jan
Matteo

SUI
FRA 3 5 10 20 38 1

2 2 Diémand/Rouge 44
50

10034787214
10034778827

Obrist
Markwalder

Noah
Yanis-
Eric

SUI
SUI 5 3 6 14 2

3 12 Confort Service/jaune noir 47
53

10034805907
10081585367

Donzé
Hirsiger

Robin
Jan

SUI
SUI 2 2 4 4

4 1 Aigle/Jaune 43
49

10078187337
1006394733?

Sein Sanchez
Etxeberria

Haritz
Haimar

ESP
ESP 2 1 3 5

5 8 Bosshard/Schwarz 45
51

10078187337
10052542052

Bangert
Sternsdorf

Nick
Lennard

GER
GER 1 4 -40 -35 3

6 10Meyer & Partner/Blanc noir46
52

10045732753
10081585367

Kampfert
Otto

Isabel
Scott 
Neo

GER
GER -80 -80 6

1e étape

MADISON PICCOLO 3 JOURS  / MADISON PICCOLO 3 JOURS
Day 1  /  1er Jour

Race distance 12 km (60 laps)  / Distance de la course 12 km (60 tours)
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com n°9

RANG DOS UCI ID NOM Prénom NAT TA TR OA

1 2 10009104341 Thomas Benjamin FRA 1

2 14 10025923131 Grondin Donovan V. FRA 2

3 12 10005865551 Imhof Claudio SUI 3

4 71 10025264440 Chalel Yacine ALG 4

5 3 10010800831 Leitao Iuri POR 5

6 6 10010713430 Giordani Carlo Alberto ITA 6

7 1 10010185889 Donega Matteo ITA 7

8 77 10009503455 Rüegg Lukas SUI 8

9 21 10015907071 Tabellion Valentin FRA 9

10 79 10008132826 Vitzthum Simon SUI 10

11 8 10003301418 Marguet Tristan SUI 11

12 17 10010166691 Junek Josef CZE 12

13 5 10008988648 Pietrula Nicolas CZE 13

14 75 10006602044 Zuazubiskar Illart ESP 14

15 15 10009074736 Martingil César POR 15

16 18 10010715046 Moro Stefano ITA 16

17 73 10016143208 Young Xeno IRL 17

18 23 10014365175 Fynbo Anders DEN 18

19 11 10015061252 Birkemose Arne DEN 19

MEN’S OMNIUM UCI / OMNIUM HOMMES UCI 
OMNIUM III – Elimination / Elimination

Resultats
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com n°10a

RANG Dos UCI ID NOM Prénom Pays TA TR OA

1 56 10015328711 Copponi Clara FRA 1

2 69 10015338916 Berteau Victoire FRA 2

3 65 10010714743 Barbieri Rachele ITA 3

4 70 10053554791 Soto Campos Catalina CHI 4

5 82 10015577574 Martins Maria POR 5

6 55 10007708551 Waldis Andrea SUI 6

7 59 10009548319 Seitz Aline SUI 7

8 84 10010182657 Balsamo Elisa ITA 8

9 66 10010713228 Alzini Martina ITA 9

10 61 10007773825 Demay Coralie FRA 10

11 64 10023522278 Le Net Marie FRA 11

12 58 10015473908 Selva Francesca ITA 12

13 63 10009445154 Andres Michelle SUI 13

14 83 10003100849 Chulkova Anastasia RUS 14

15 68 10015336791 Sevcikova Petra CZE 15

16 57 10014966070 Panzeri Paola ITA 16

17 67 10009998357 Mettraux Léna SUI 17

18 60 10004738937 Machacova Jarmila CZE 18

19 62 10061870927 Joseph Amber BAR DNS

WOMEN OMNIUM UCI / OMNIUM FEMMES UCI 
OMNIUM III – Elimination / Elimination

Results
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Rang TEAM Maillots
no 
indiv
.

UCI ID NOM Prénom

S1 S2 S3 S4 S5 TA TR PointsOA

1 8 Bosshard/Schwarz 28
37

10034794890
10034782261

Lawton
Fortis

Henry
Damien 5 5 5 5 20 40 8

2 17 IGOR/Blanc bleu 33
42

10046239173
10034778928

Christen
Weiss

Fabio
Dominik 1 2 2 3 6 14 2

3 2 Diémand/Rouge 26
35

10016572129
10034779029

Gachet
Roth

Guillaume
Vincent 2 10 -20 -8 1

4 10 Meyer & Partner/Blanc noir 30
39

10034795904
1006616529?

De Lisi
Ducreut

Nicolo
Mathis 3 3 3 -20 -11 5

5 11 Lausanne/Blanc 31
40

10030672390
10034778019

Laino
Weiss

Edoardo
Fabian 1 -20 -19 7

6 1 Aigle/jaune 25
34

10042291879
10048408236

Semperena
Pozo

Telmo
Asier 2 1 1 -40 -36 6

7 12 Confort Service/jaune noir 32
41

10034780241
10034795904

Serra
Rollee

Carlos
Thibault 2 -40 -38 4

8 6 Leysin/Blanc rouge 27
36

10016604865
10063371112

Weber
De Meurichy

Olivier
Jérôme 4 -60 -56 3

9 9 Mérat/Noir Grenat 29
38

10030585494
10028862534

Tosoni
Rancilio

Matteo
Marco -80 -80 9

Warning: Team n°6 Leysin / Blanc rouge / Weber De Meurichy - for dangerous riding during the race

1e étape

MADISON MINI 3 JOURS / MADISON MINI 3 JOURS
Day 1  /  1er jour

Resultat
Race distance 20 km (100 laps) / Distance de la course 20 km (100 tours)
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RangTEAM Maillots no 
indiv.

UCI ID NOM Prénom Pays

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 TA TR Points OA

1 12 Confort Service/jaune 
noir

10
22

Schir
Froidevaux

Théry
Robin

10007224258
10010118494

SUI
SUI 5 5 5 3 1 4 20 43 3

2 2 Diémand/Rouge 2
14

Thomas
Grondin

Benjamin
Donovan 

10009104341
10025923131

FRA
FRA 3 5 2 6 20 36 2

3 10 Meier & Partner/Blanc noir 3
15

Leitao
Martingil

Iuri
César

10010800831
10009074736

POR
POR 1 1 1 5 10 18 1

4 17 IGOR bleu/blanc 12
24

Imhof
Thiébaud

Claudio
Valère

10005865551
10014936566

SUI
SUI 5 2 3 1 2 13 4

5 8 Bosshard/Schwarz 6
18

Giordani
Moro

Carlo 
Alberto

10010713430
10010715046

ITA
ITA 3 1 3 2 3 12 7

6 1 Aigle/Jaune 1
13

Donega
Ferronato

Matteo
Filippo

10010185889
10015004567

ITA
ITA 2 2 4 10

7 9 Mérat/Noir Grenat 7
19

Manakov
Kulikov

Viktor
Vladislav

10006886576
10009194772

RUS
RUS 2 2 5

8 11 Lausanne/Blanc 9
21

Kneisky
Tabellion

Morgan
Valentin

10003310714
10015907071

FRA
FRA 0 6

9 13 Reitzel/Noir orange 11
23

Birkemose
Fynbo

Arne
Anders

10015061252
10014365175

DEN
DEN 0 8

10 6 Leysin/Blanc rouge 4
16

Selenati
Vogel

Nico
Alex

10008926408
10015327495

SUI
SUI 0 9

11 7 Bleu Piscine/bleu roi 5
17

Pietrula
Junek

Nicolas
Josef

10008988648
10010166691

CZE
CZE -120 -120 11

1e étape

MADISON 3 JOURS / MADISON 3 JOURS
Day 1  /  1er Jour

Resultat
Race distance 21 km (105 laps)  / Distance de la course 21 km (105 tours)
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avant
I - III

RANGDOS UCI ID NOM Prénom Pays PTS S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 TA TR TOTAL OA

1 56 10015328711 Copponi Clara FRA 110 1 5 5 3 5 2 20 151 4

2 61 10007773825 Demay Coralie FRA 94 5 5 1 3 20 128 9

3 69 10015338916 Berteau Victoire FRA 112 2 1 115 7

4 55 10007708551 Waldis Andrea SUI 74 2 3 2 5 6 20 112 2

5 59 10009548319 Seitz Aline SUI 82 3 1 2 20 108 8

6 70 10053554791 Soto Campos Catalina CHI 100 3 2 1 1 107 12

7 84 10010182657 Balsamo Elisa ITA 84 3 10 97 1

8 65 10010714743 Barbieri Rachele ITA 90 1 2 20 -20 93 5

9 82 10015577574 Martins Maria POR 80 3 4 87 3

10 66 10010713228 Alzini Martina ITA 66 5 5 5 81 6

11 64 10023522278 Le Net Marie FRA 62 2 64 16

12 83 10003100849 Chulkova Anastasia RUS 54 2 1 3 1 61 10

13 67 10009998357 Mettraux Léna SUI 52 52 14

14 68 10015336791 Sevcikova Petra CZE 40 2 42 13

15 60 10004738937 Machacova Jarmila CZE 30 3 33 15

16 63 10009445154 Andres Michelle SUI 32 -20 12 11

17 58 10015473908 Selva Francesca ITA 30 -60 -30 17

18 57 10014966070 Panzeri Paola ITA -22 -20 -42 DNF

19 62 10061870927 Joseph Amber BAR 40 40 DNF

WOMEN OMNIUM UCI / OMNIUM FEMMES UCI 
OMNIUM IV Point Race 20km(100 laps) – Course aux points 20km(100 tours)

Resultat
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avant

I - III
RANGDOS UCI ID NOM Prénom Nat PTS S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 TA TR PEN TOTAL OA

1 2 10009104341 Thomas Benjamin FRA 120 1 5 2 5 5 2 40 180 4

2 14 10025923131 Grondin Donovan V. FRA 112 3 1 5 5 5 5 3 10 149 1

3 3 10010800831 Leitao Iuri POR 106 2 3 3 3 3 4 124 3

4 79 10008132826 Vitzthum Simon SUI 88 5 2 2 2 1 20 120 5

5 1 10010185889 Donega Matteo ITA 90 1 20 111 6

6 12 10005865551 Imhof Claudio SUI 88 2 20 110 13

7 8 10003301418 Marguet Tristan SUI 66 5 1 5 6 20 103 2

8 75 10006602044 Zuazubiskar Illart ESP 68 3 1 1 2 3 20 98 14

9 77 10009503455 Rüegg Lukas SUI 66 5 3 2 20 96 8

10 6 10010713430 Giordani Carlo Alberto ITA 88 3 1 92 12

11 21 10015907071 Tabellion Valentin FRA 66 1 2 20 89 7

12 71 10025264440 Chalel Yacine ALG 70 70 11

13 73 10016143208 Young Xeno IRL 42 2 2 20 66 9

14 15 10009074736 Martingil César POR 40 3 1 1 20 65 10

15 11 10015061252 Birkemose Arne DEN 14 14 DNF

16 5 10008988648 Pietrula Nicolas CZE 48 -40 8 DNF

17 18 10010715046 Moro Stefano ITA 32 -40 -8 DNF

18 17 10010166691 Junek Josef CZE 28 -40 -12 DNF

19 23 10014365175 Fynbo Anders DEN 22 -40 -18 DNF

MEN’S OMNIUM UCI / OMNIUM HOMMES UCI 
OMNIUM IV Point Race 25km(125 laps) – Course aux points 25km(125 tours)

Resultat



3-5 octobre 2019

2019 TRACK CYCLING  RACES
3 JOURS D'AIGLE 

COMMISSION DES VELODROMES ROMANDS

http://www.velodromes.ch
http://www.3joursdaigle.ch

http://www.accv.ch

com n°15

RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM TEMPS Quali
1 61 10007773825 Demay Coralie FRA 3"37'387
2 55 10007708551 Waldis Andrea SUI 3"38'418
3 66 10010713228 Alzini Martina ITA 3"40'533
4 63 10009445154 Andres Michelle SUI 3"45'786
5 82 10015577574 Martins Maria POR 3"49'972
6 67 10009998357 Mettraux Léna SUI 3"50'522
7 59 10009548319 Seitz Aline SUI 3"53'997

WOMEN INDIVIDUAL PURSUIT UCI / FEMMES POURSUITE INDIVIDUELLE UCI 
Race Distance 3 km / distance 3km

Qualifying / Qualification 
Results

Finale 1&2

Finale 3&4
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RANG DOS UCI ID NOM Prénom Pays TEMPS
1 12 10005865551 Imhof Claudio SUI 4"14'550
2 78 10010118393 Bissegger Stefan SUI 4"18'718
3 24 10014936566 Thiébaud Valère SUI 4"24'658
4 8 10003301418 Marguet Tristan SUI 4"27'749
5 80 10009769803 Degueurce Joffrey FRA 4"29'104
6 73 10016143208 Young Xeno IRL 4"30'015
7 79 10008132826 Vitzthum Simon SUI 4"30'150
8 5 10008988648 Pietrula Nicolas CZE 4"35'024
9 76 10006600428 Christie Marcus IRL 4"37'294

10 74 10014727412 Kervadec Stevan FRA 5"07'024

MEN INDIVIDUAL PURSUIT UCI / HOMMES POURSUITE INDIVIDUELLE UCI 
Race Distance 4 km / distance 4km

Qualifying (2nd Day) / Qualification (2ème jour)
Results

Finale 1&2

Finale 3&4
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RANG DOS UCI ID NOM Prénom Pays OA
1 54 10069918893 Constant Matteo SUI 1

2 50 10034778827 Markwalder Yanis-Eric SUI 2

3 48 10046239476 Christen Jan SUI 3

4 44 10034787214 Obrist Noah SUI 5

5 53 10081585367 Hirsiger Jan SUI 6

6 52 10081585367 Otto Scott Neo GER 7

7 43 10063947333 Sein Sanchez Haritz ESP 8

8 46 10045732753 Kampfert Isabel GER 9

9 47 10034805907 Donzé Robin SUI 4

10 49 10067347484 Etxeberria Haimar ESP 10

11 51 10052542052 Sternsdorf Lennard GER 11

12 45 10078187337 Bangert Nick GER 12

INDIVIDUAL RACES  PICCOLO 3 JOURS  / COURSES INDIVIDUELLES  
PICCOLO 3 JOURS

ELIMINATION / ELIMINATION
Day 2 / 2ème Jour

Results

Relegation: N°47 Donzé Robin from place 4 to place 9
For riding on the blue band during the sprint (3.2.008)
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RANG DOS UCI ID NOM Prénom Pays OA
1 28 10034794890 Lawton Henry GBR 1
2 39 10066165296 Ducruet Mathis FRA 2
3 37 10034782261 Fortis Damien SUI 3
4 32 10034780241 Serra Carlos SUI 4
5 30 10034795904 De Lisi Nicolo SUI 5
6 40 10034778019 Weiss Fabian SUI 6
7 27 10016604865 Weber Olivier SUI 8
8 26 10016572129 Gachet Guillaume SUI 9
9 25 10042291879 Semperena Oyarzabal Telmo ESP 7

10 41 10034795904 Rollee Thibault FRA 10
11 42 10034778928 Weiss Dominik SUI 11
12 29 10030585494 Tosoni Matteo ITA 12
13 35 10034779029 Roth Vincent SUI 13
14 34 10048408236 Pozo Asier ESP 14
15 33 10046239173 Christen Fabio SUI 15
16 31 10030672390 Laino Edoardo ITA 16
17 38 10028862534 Rancilio Marco ITA 17
18 36 10063371112 De Meurichy Jérôme SUI 18

MEN JUNIORS ELIMINATION / HOMMES JUNIORS ELIMINATION 
Final – Finale

Results

Relegation: N°25 Telmo Semperena from place 7 to place 9
For deliberately riding on the blue band during the race (3.2.008)
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RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAMTEMPS QualiTEMPS FINALE
1 61 10007773825 Demay Coralie FRA 3"37'387 3"32'546
2 55 10007708551 Waldis Andrea SUI 3"38'418 OVL
3 66 10010713228 Alzini Martina ITA 3"40'533 3"42'054
4 63 10009445154 Andres Michelle SUI 3"45'786 3"48'788
5 82 10015577574 Martins Maria POR 3"49'972
6 67 10009998357 Mettraux Léna SUI 3"50'522
7 59 10009548319 Seitz Aline SUI 3"53'997

WOMEN INDIVIDUAL PURSUIT UCI / FEMMES POURSUITE INDIVIDUELLE UCI 
Race Distance 3 km / distance 3 km
Finals 3-4 & 1-2 – Finales 3-4 & 1-2 

Results / Résultats

Finale 1+2

Finale 3+4
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KEIRIN MEN UCI  /  KEIRIN HOMMES UCI
1st round – 2 heats / 1er tour de compétition – 2 tours 

Start List / Liste de départ
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RANG
no 

indiv
.

UCI ID NOM Prénom Pays TA TR OA

1 2 10009104341 Thomas Benjamin FRA 1

2 6 10010713430 Giordani Carlo Alberto ITA 2

3 3 10010800831 Leitao Iuri POR 3

4 4 10008926408 Selenati Nico SUI 4

5 77 10009503455 Rüegg Lukas SUI 5

6 21 10015907071 Tabellion Valentin FRA 6

7 79 10008132826 Vitzthum Simon SUI 7

8 75 10006602044 Zuazubiskar Illart ESP 8

9 5 10008988648 Pietrula Nicolas CZE 9

10 1 10010185889 Donega Matteo ITA 10

11 13 10015004567 Ferronato Filippo ITA DNF

12 7 10006886576 Manakov Viktor RUS -1 DNF

13 8 10003301418 Marguet Tristan SUI -1 DNF

14 17 10010166691 Junek Josef CZE -1 DNF

15 19 10009194772 Kulikov Vladislav RUS -1 DNF

16 71 10025264440 Chalel Yacine ALG -1 DNF

17 11 10015061252 Birkemose Arne DEN -2 DNF

18 72 10024349408 Tahir Zinedine ALG -2 DNF

19 15 10009074736 Martingil César POR DNS
20 73 10016143208 Young Xeno IRL DNS

MEN ELITE SCRATCH UCI / HOMMES ELITE SCRATCH UCI 
Race Distance 15 km (75 laps) / distance 15km (75 tours)

Final – Finale
Results
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Rang TEAM Maillots
no 

indiv. UCI ID NOM Prénom Pays 1e étape

TEAM Maillots no 
indiv.

UCI ID NOM Prénom Pays 1e étape S1 S2 S3 TA TR Points OA

1 17 IGOR/Blanc bleu 48
54

10046239476
10069918893

Christen
Constant

Jan
Matteo

SUI
FRA

38 5 5 10 58 1

2 2 Diémand/Rouge 44
50

10034787214
10034778827

Obrist
Markwalder

Noah
Yanis-

SUI
SUI

14 2 3 19 5

3 12 Confort Service/jaune noir 47
53

10034805907
10081585367

Donzé
Hirsiger

Robin
Jan

SUI
SUI

4 3 4 -20 -9 3

4 1 Aigle/Jaune 43
49

10078187337
1006394733?

Sein Sanchez
Etxeberria

Haritz
Haimar

ESP
ESP

3 1 2 -40 -34 2

5 8 Bosshard/Schwarz 45
51

10078187337
10052542052

Bangert
Sternsdorf

Nick
Lennard

GER
GER

-35 1 2 6 -20 -46 4

6 10 Meyer & Partner/Blanc noir 46
52

10045732753
10081585367

Kampfert
Otto

Isabel
Scott 

GER
GER

-80 -60 -140 6

2e étape

MADISON PICCOLO 3 JOURS  / MADISON PICCOLO 3 JOURS
Day 2  /  2ème Jour

Results
Race distance 12 km (60 laps)  / Distance de la course 12 km (60 tours)
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RANG DOS NOM Prénom Code UCI Pays

1 94 10004601723 Levy Maximilian GER
2 87 10026071156 Derache Tom FRA
3 89 10015683567 Helal Rayan FRA

4 95 10009009159 Angsuthasawit Jai THA
5 88 10025432875 Grengbo Florian FRA
6 85 10006552534 Peralta Juan ESP

7 91 10007073506 Szalontay Sandor HUN
8 97 10063399988 Niwanti Jaturong THA
9 90 10067878257 Yon Vincent FRA

10 92 10028995102 Bianchi Matteo ITA
11 86 10004765209 Caleyron Quentin FRA

DNS 93 10011049593 Frossard Marc SUI
DNS 96 10052265705 Kapunya Worayut THA

KEIRIN MEN UCI  /  KEIRIN HOMMES UCI
2nd round – 2 heats / 2eme tour de compétition – 2 tours 

Results
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RangTEAM Maillots no 
indiv. UCI ID NOM Prénom Pays 1e étape

RangTEAM Maillots no 
indiv. UCI ID NOM Prénom Pays 1e étape

S1 S2 S3 S4 S5 TA TR Points OA

1 8 Bosshard/Schwarz 28
37

1003479489
0

Lawton
Fortis

Henry
Damien

SUI
GBR 40 5 5 5 3 6 64

2 17 IGOR/Blanc bleu 33
42

1004623917
3

Christen
Weiss

Fabio
Dominik

SUI
SUI 14 3 2 5 4 28

3 10 Meyer & Partner/Blanc noir 30
39

1003479590
4

De Lisi
Ducreut

Nicolo
Mathis

SUI
GBR -11 2 3 2 2 10 8

4 2 Diémand/Rouge 26
35

1001657212
9

Gachet
Roth

Guillaume
Vincent

SUI
SUI -8 1 1 -6

5 11 Lausanne/Blanc 31
40

1003067239
0

Laino
Weiss

Edoardo
Fabian

ITA
SUI -19 -19

6 1 Aigle/jaune 25
34

1004229187
9

Semperena
Pozo

Telmo
Asier

ESP
ESP -36 1 2 -33

7 12 Confort Service/jaune noir 32
41

1003478024
1

Serra
Rollee

Carlos
Thibault

SUI
SUI -38 3 1 -34

8 6 Leysin/Blanc rouge 27
36

1001660486
5

Weber
De Meurichy

Olivier
Jérôme

SUI
FRA -56 -40 -96

9 9 Mérat/Noir Grenat 29
38

1003058549
4

Tosoni
Rancilio

Matteo
Marco

ITA
ITA

-80 -60 -140

2e étape

MADISON MINI 3 JOURS / MADISON MINI 3 JOURS
Day 2  /  2ème jour

Results
Race distance 20 km (100 laps) / Distance de la course 20 km (100 tours)



3-5 octobre 2019

2019 TRACK CYCLING  RACES
3 JOURS D'AIGLE 

COMMISSION DES VELODROMES ROMANDS

http://www.velodromes.ch
http://www.3joursdaigle.ch

http://www.accv.ch

com n° 25

Rang TEAM Maillots
no 
indiv
.

UCI ID NOM Prénom Pays 1e Et

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 TA TR Points OA

1 12 Confort 
Service/jaune noir

10
22

Schir
Froidevaux

Théry
Robin

10007224258
10010118494

SUI
SUI 43 1 5 5 2 5 2 2 5 3 1 2 6 40 122 2

2 2 Diémand/Rouge 2
14

Thomas
Grondin

Benjamin
Donovan V.

10009104341
10025923131

FRA
FRA 36 5 2 5 3 2 5 2 3 10 40 113 1

3 17 IGOR bleu/blanc 12
24

Imhof
Thiébaud

Claudio
Valère

10005865551
10014936566

SUI
SUI 13 2 3 3 5 5 5 2 20 58 4

4 10Meier & Partner/Blanc noir3
15

Leitao
Martingil

Iuri
César

10010800831
10009074736

POR
POR 18 1 1 1 3 1 2 2 2 1 4 36 3

5 8 Bosshard/Schwarz 6
18

Giordani
Moro

Carlo 
Alberto

10010713430
10010715046

ITA
ITA 12 3 5 3 3 26 8

6 11 Lausanne/Blanc 9
21

Kneisky
Tabellion

Morgan
Valentin

10003310714
10015907071

FRA
FRA 0 3 2 3 3 1 1 1 1 15 5

7 9 Mérat/Noir Grenat 7
19

Manakov
Kulikov

Viktor
Vladislav

10006886576
10009194772

RUS
RUS 2 2 1 1 5 3 14 10

8 1 Aigle/Jaune 1
13

Donega
Ferronato

Matteo
Filippo

10010185889
10015004567

ITA
ITA 4 1 5 10 6

9 6 Leysin/Blanc rouge 4
16

Selenati
Vogel

Nico
Alex

10008926408
10015327495

SUI
SUI 0 5 2 -20 -13 7

10 13 Reitzel/Noir orange 11
23

Birkemose
Fynbo

Arne
Anders

10015061252
10014365175

DEN
DEN 0 3 -20 -17 9

11 7 Bleu Piscine/bleu roi 5
17

Pietrula
Junek

Nicolas
Josef

10008988648
10010166691

CZE
CZE -120 -120 -240 11

2e étape

MADISON 3 JOURS / MADISON 3 JOURS
Day 2  /  2ème Jour

Results
Race distance 30 km (150 laps)  / Distance de la course 30 km (150 tours)
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RANG DOS UCI ID NOM Prénom Pays TA TR OA

1 61 10007773825 Demay Coralie FRA 1 3

2 70 10053554791 Soto Campos Catalina CHI 1 6

3 65 10010714743 Barbieri Rachele ITA 1 9

4 56 10015328711 Copponi Clara FRA 1 15

5 59 10009548319 Seitz Aline SUI 1

6 83 10003100849 Chulkova Anastasia RUS 2

7 69 10015338916 Berteau Victoire FRA 4

8 66 10010713228 Alzini Martina ITA 5

9 68 10015336791 Sevcikova Petra CZE 7

10 64 10023522278 Le Net Marie FRA 8

11 82 10015577574 Martins Maria POR 10

12 55 10007708551 Waldis Andrea SUI 11

13 60 10004738937 Machacova Jarmila CZE 12

14 63 10009445154 Andres Michelle SUI 13

15 58 10015473908 Selva Francesca ITA 14

16 67 10009998357 Mettraux Léna SUI 16

17 57 10014966070 Panzeri Paola ITA DNF

18 62 10061870927 Joseph Amber BAR DNS

WOMEN ELITE SCRATCH UCI / FEMMES ELITE SCRATCH UCI 
Race Distance 10 km (50laps) / distance 10 km (50 tours)

Final – Finale
Results
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RANGDOS UCI ID NOM Prénom Pays S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 TR TA TOTAL OA

1 78 10010118393 Bissegger Stefan SUI 5 1 5 5 3 3 1 3 2 3 4 20 55 3

2 14 10025923131 Grondin Donovan V. FRA 1 3 5 5 3 5 2 2 3 3 5 3 2 6 48 2

3 80 10009769803 Degueurce Joffrey FRA 5 3 3 3 2 2 5 2 2 5 10 42 1

4 79 10008132826 Vitzthum Simon SUI 2 2 1 5 5 1 1 17 5

5 15 10009074736 Martingil César POR 2 2 1 1 2 5 2 15 4

6 1 10010185889 Donega Matteo ITA 3 5 8 7

7 73 10016143208 Young Xeno IRL 2 1 1 1 5 8

8 9 10003310714 Kneisky Morgan FRA 1 1 9

9 4 10008926408 Selenati Nico SUI 1 -40 -39 6

10 5 10008988648 Pietrula Nicolas CZE DNF

11 7 10006886576 Manakov Viktor RUS DNF

12 13 10015004567 Ferronato Filippo ITA DNF

13 17 10010166691 Junek Josef CZE DNF

14 18 10010715046 Moro Stefano ITA DNF

15 19 10009194772 Kulikov Vladislav RUS 3 DNF

16 23 10014365175 Fynbo Anders DEN DNF

17 75 10006602044 Zuazubiskar Illart ESP 1 DNF

18 3 10010800831 Leitao Iuri POR DNS

19 10 10007224258 Schir Théry SUI DNS

20 24 10014936566 Thiébaud Valère SUI DNS

21 71 10025264440 Chalel Yacine ALG DNS

MEN ELITE POINTS RACE UCI / HOMMES ELITE COURSE AUX POINTS UCI 
Race Distance 30 km (150  laps) / distance 30 km (150 tours)

Final – Finale
Results
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COM 59 a

Ordre de 
départ DOS UCI ID NOM Prénom Pays Temps

1 98 10009009159 Tjon en fa Jair SUR 9.850

2 86 10004765209 Caleyron Quentin FRA 9.976

3 87 10026071156 Derache Tom FRA 10.095

4 95 10009009159 ANGSUTHASAWIT Jai THA 10.112

5 91 10007073506 Szalontay Sandor HUN 10.144

6 85 10006552534 Peralta Juan ESP 10.225

7 88 10025432875 Grengbo Florian FRA 10.251

8 92 10028995102 Bianchi Matteo ITA 10.384

9 97 10063399988 Niwanti Jaturong THA 10.446

10 90 10067878257 Yon Vincent FRA 10.545

DNS 93 10011049593 Frossard Marc SUI

DNS 96 10052265705 Kapunya Worayut THA

SPRINT MEN UCI  /  VITESSE HOMMES UCI
Sprint 200m t.t / Vitesse 200m c.l.m.

Qualifying / Qualification 
Results
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RANG DOS UCI ID NOM Prénom NAT T+ T- OA
1 54 10069918893 Constant Matteo FRA 1
2 53 10081585367 Hirsiger Jan SUI 2
3 44 10034787214 Obrist Noah SUI 3
4 50 10034778827 Markwalder Yanis-Eric SUI 4
5 43 10078187337 Sein Sanchez Haritz ESP 5
6 48 10046239476 Christen Jan SUI 6
7 49 10067347484 Etxeberria Haimar ESP 7
8 51 10052542052 Sternsdorf Lennard GER 8
9 45 10078187337 Bangert Nick GER 9
10 47 10034805907 Donzé Robin SUI 10
11 52 10081585367 Otto Scott Neo GER 11
12 46 10045732753 Kampfert Isabel GER -1 12

INDIVIDUAL RACES  PICCOLO 3 JOURS  / COURSES INDIVIDUELLES  PICCOLO 3 JOURS
SCRATCH RACE /  COURSE SCRATCH

Day 3 / 3ème Jour
Results

Race distance 5 km (25 laps)  / Distance de la course 5 km (25 tours)
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COM 101a

RANG DOS UCI ID NOM Prénom Nat TA TR OA

1 39 1,0066E+10 Ducruet Mathis FRA 1 4

2 41 1,0035E+10 Rollee Thibault FRA 1 5

3 42 1,0035E+10 Weiss Dominik SUI 1 10

4 35 1,0035E+10 Roth Vincent SUI 1 12

5 29 1,0031E+10 Tosoni Matteo ITA 1 16

6 33 1,0046E+10 Christen Fabio SUI 1

7 40 1,0035E+10 Weiss Fabian SUI 2

8 31 1,0031E+10 Laino Edoardo ITA 3

9 30 1,0035E+10 De Lisi Nicolo SUI 6

10 37 1,0035E+10 Fortis Damien SUI 7

11 32 1,0035E+10 Serra Carlos SUI 8

12 25 1,0042E+10 Semperena Oyarzabal Telmo ESP 9

13 28 1,0035E+10 Lawton Henry GBR 11

14 34 1,0048E+10 Pozo Asier ESP 13

15 38 1,0029E+10 Rancilio Marco ITA 14

16 36 1,0063E+10 De Meurichy Jérôme SUI 15

MEN JUNIORS SCRATCH UCI / HOMMES SCRATCH UCI 
Race Distance 10 km (50 laps) / distance 10 km (50 tours)

Final – Finale
Results
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CO
M

87b

RANGDOS UCI ID NOM Prénom Pays S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 T- T+ TOTAL OA

1 61 10007773825 Demay Coralie FRA 1 5 5 3 1 2 3 60 80 12
2 56 10015328711 Copponi Clara FRA 3 3 3 5 5 5 40 64 6
3 64 10023522278 Le Net Marie FRA 1 40 41 5

4 69 10015338916 Berteau Victoire FRA 5 2 6 20 33 2
5 70 10053554791 Soto Campos Catalina CHI 1 2 3 1 20 27 8
6 82 10015577574 Martins Maria POR 2 2 2 20 26 4
7 60 10004738937 Machacova Jarmila CZE 3 2 20 25 9
8 58 10015473908 Selva Francesca ITA 1 1 20 22 16

9 83 10003100849 Chulkova Anastasia RUS 20 20 14
10 55 10007708551 Waldis Andrea SUI 5 2 4 11 3

11 59 10009548319 Seitz Aline SUI 10 10 1

12 66 10010713228 Alzini Martina ITA 5 5 10 13

13 65 10010714743 Barbieri Rachele ITA 1 2 3 6 7

14 67 10009998357 Mettraux Léna SUI 3 1 4 10

15 63 10009445154 Andres Michelle SUI 0 11

16 68 10015336791 Sevcikova Petra CZE 2 -20 -18 15
17 57 10014966070 Panzeri Paola ITA -20 -20 DNF

18 62 10061870927 Amber Joseph BAR 0 DNS

WOMEN ELITE POINTS RACE UCI / FEMMES ELITE COURSE AUX POINTS UCI 
Race Distance 20 km (100  laps) / distance 20 km (100 tours)

Final – Finale
Results
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COM ###

RANG DOS NOM Prénom Année TA TR OA

1 3 GAILLARD  Anaelle 2004 1

2 2 CONTESSE Thibaud 2007 2

3 5 WIRZ Simon 2005 3

4 4 GREMAUD  Noa 2007 4

MEN U15 SCRATCH / HOMMES U15 SCRATCH 
Race Distance 2 km (10 laps) / distance 2 km (10 tours)

Final – Finale
Results
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1/2 finales 

Rang DOS UCI ID NOM Prénom Pays

98 10009009159 Tjon en fa Jair SUR

95 10009009159 ANGSUTHASAWIT Jai THA X X

86 10004765209 Caleyron Quentin FRA X X

87 10026071156 Derache Tom FRA

5 88 10025432875 Grengbo Florian FRA

6 91 10007073506 Szalontay Sandor HUN

7 85 10006552534 Peralta Juan ESP

8 92 10028995102 Bianchi Matteo ITA

SPRINT MEN UCI  /  VITESSE HOMMES UCI 
Sprint 200m t.t / Vitesse 200m c.l.m.

1/2 de finales

5 
to

 8

Manche

2e série

1e série
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com n°45

RANG DOS UCI ID NOM Prénom Nat TA TR OA

1 22 10010118494 Froidevaux Robin SUI 1 10

2 18 10010715046 Moro Stefano ITA 1

3 78 10010118393 Bissegger Stefan SUI 2

4 6 10010713430 Giordani Carlo Alberto ITA 3

5 14 10025923131 Grondin Donovan V. FRA 4

6 24 10014936566 Thiébaud Valère SUI 5

7 3 10010800831 Leitao Iuri POR 6

8 80 10009769803 Degueurce Joffrey FRA 7

9 1 10010185889 Donega Matteo ITA 8

10 73 10016143208 Young Xeno IRL 9

11 11 10015061252 Birkemose Arne DEN DNF

12 13 10015004567 Ferronato Filippo ITA DNF

13 16 10015327495 Vogel Alex SUI DNF

14 17 10010166691 Junek Josef CZE DNF

15 26 10016572129 Gachet Guillaume SUI DNF

16 5 10008988648 Pietrula Nicolas CZE DNS

17 20 10010948351 Schmid Mauro SUI DNS

18 21 10015907071 Tabellion Valentin FRA DNS

MEN U23 SCRATCH UCI / HOMMES U19 SCRATCH UCI 
Race Distance 15 km (75 laps) / distance 15 km (75 tours) 

Results
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RangTEAM Maillots no 
indiv.

UCI ID NOM Prénom Pays

S1 S2 S3 S4 TA TR Points OA

1 17 IGOR/Blanc bleu 48
54

10046239476
10069918893

Christen
Constant

Jan
Matteo

SUI
FRA

58
1 5 3 10 20 97

2 2 Diémand/Rouge 44
50

10034787214
10034778827

Obrist
Markwalder

Noah
Yanis-

SUI
SUI

19
3 3 2 6 33

3 12 Confort Service/jaune noir 47
53

10034805907
10081585367

Donzé
Hirsiger

Robin
Jan

SUI
SUI

-9
5 1 1 4 2

4 8 Bosshard/Schwarz 45
51

10078187337
10052542052

Bangert
Sternsdorf

Nick
Lennard

GER
GER

-46
5 2 20 -19

5 1 Aigle/Jaune 43
49

10078187337
1006394733?

Sein Sanchez
Etxeberria

Haritz
Haimar

ESP
ESP

-34
2 2 -30

6 10 Meyer & Partner/Blanc noir 46
52

10045732753
10081585367

Kampfert
Otto

Isabel
Scott 

GER
GER

-140 -40 -180

Finale

MADISON PICCOLO 3 JOURS  / MADISON PICCOLO 3 JOURS
Day 3  /  3ème Jour

Results
Race distance 16 km (80 laps)  / Distance 16 km (80 tours)
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com n° 1002
RANGDOS UCI ID NOM Prénom Pays S1 S2 S3 S4 TR TA TOTAL OA

1 5 WIRZ Simon 2005 SUI 5 5 5 6 21 2

2 2 CONTESSE Thibaud 2007 SUI 3 3 2 10 18 1

3 3 GAILLARD  Anaelle 2004 SUI 2 2 3 4 11 3

4 4 GREMAUD  Noa 2007 SUI 1 1 1 2 5 4

MEN U15 POINTS RACE UCI / HOMMES U15 COURSE AUX POINTS UCI 
Race Distance 4 km (20 laps) / distance 4 km (20 tours)

Final – Finale
Start liste
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Rang TEAM Maillots no 
indiv.

NOM Prénom UCI ID Nat OA

1 12 Confort Service/jaune 
noir

10
22

Schir
Froidevau

Théry
Robin

10007224258
10010118494

SUI
SUI 1

2 2 Diémand/Rouge 2
14

Thomas
Grondin

Benjamin
Donovan V.

10009104341
10025923131

FRA
FRA 2

3 11 Lausanne/Blanc 9
21

Kneisky
Tabellion

Morgan
Valentin

10003310714
10015907071

FRA
FRA 3

4 6 Leysin/Blanc rouge 4
16

Selenati
Vogel

Nico
Alex

10008926408
10015327495

SUI
SUI 4

5 7 Bleu Piscine/bleu roi 5
17

Pietrula
Junek

Nicolas
Josef

10008988648
10010166691

CZE
CZE 5

6 13 Reitzel/Noir orange 11
23

Birkemose
Fynbo

Arne
Anders

10015061252
10014365175

DEN
DEN 6

7 10 Meier & Partner/Blanc noir 3
15

Leitao
Martingil

Iuri
César

10010800831
10009074736

POR
POR 7

8 8 Bosshard/Schwarz 6
18

Giordani
Moro

Carlo Alberto
Stefano

10010713430
10010715046

ITA
ITA 8

9 1 Aigle/Jaune 1
13

Donega
Ferronato

Matteo
Filippo

10010185889
10015004567

ITA
ITA 9

10 9 Mérat/Noir Grenat 7
19

Manakov
Kulikov

Viktor
Vladislav

10006886576
10009194772

RUS
RUS DNS

11 17 IGOR bleu/blanc 12
24

Imhof
Thiébaud

Claudio
Valère

10005865551
10014936566

SUI
SUI DNS

MADISON ELIMINATION 3 JOURS
Results
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FINALES

RANG DOS UCI ID NOM Prénom Pays TEMPS

3 24 10014936566 Thiébaud Valère SUI 4"23'538

4 8 10003301418 Marguet Tristan SUI OVL

1 12 10005865551 Imhof Claudio SUI 4"13'182

2 78 10010118393 Bissegger Stefan SUI OVL

RANG DOS UCI ID NOM Prénom Pays TEMPS TEMPS EN FINALE

1 12 10005865551 Imhof Claudio SUI 4"14'550 4"13'182

2 78 10010118393 Bissegger Stefan SUI 4"18'718 OVL

3 24 10014936566 Thiébaud Valère SUI 4"24'658 4"23'538

4 8 10003301418 Marguet Tristan SUI 4"27'749 OVL

5 80 10009769803 Degueurce Joffrey FRA 4"29'104

6 73 10016143208 Young Xeno IRL 4"30'015

7 79 10008132826 Vitzthum Simon SUI 4"30'150

8 5 10008988648 Pietrula Nicolas CZE 4"35'024

9 76 10006600428 Christie Marcus IRL 4"37'294

10 74 10014727412 Kervadec Stevan FRA 5"07'024

Finale 3&4

Rang 3 + 4

Rang 1 + 2

Finale 1&2

MEN INDIVIDUAL PURSUIT UCI / HOMMES POURSUITE INDIVIDUELLE UCI 
Race Distance 4 km / distance 4km

Finales (3rd Day) / Finales (3ème jour)
Results
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Communiqué no 95

RangTEAM Maillots
no 
indiv
.

UCI ID NOM Prénom Pays Inter.

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 T+ T- Points OA

1 8 Bosshard/Schwarz 28
37

1003479489
0

Lawton
Fortis

Henry
Damien

SUI
GBR 64 3 3 5 1 2 5 10 93 1

2 17 IGOR/Blanc bleu 33
42

1004623917
3

Christen
Weiss

Fabio
Dominik

SUI
SUI 28 2 3 3 5 20 61 6

3 10Meyer & Partner/Blanc noir 30
39

1003479590
4

De Lisi
Ducreut

Nicolo
Mathis

SUI
GBR 8 5 5 1 5 6 -20 10 2

4 2 Diémand/Rouge 26
35

1001657212
9

Gachet
Roth

Guillaume
Vincent

SUI
SUI -6 1 3 -2 8

5 11 Lausanne/Blanc 31
40

1003067239
0

Laino
Weiss

Edoardo
Fabian

ITA
SUI -19 2 2 -15 4

6 1 Aigle/jaune 25
34

1004229187
9

Semperena
Pozo

Telmo
Asier

ESP
ESP -33 1 2 3 1 -26 7

7 12 Confort Service/jaune noir 32
41

1003478024
1

Serra
Rollee

Carlos
Thibault

SUI
SUI -34 2 1 2 4 -20 -45 3

8 6 Leysin/Blanc rouge 27
36

1001660486
5

Weber
De Meurichy

Olivier
Jérôme

SUI
FRA -96 -40 -136 5

9 9 Mérat/Noir Grenat 29
38

1003058549
4

Tosoni
Rancilio

Matteo
Marco

ITA
ITA

-140 -80 -220 9

MADISON MINI 3 JOURS / MADISON MINI 3 JOURS
Day 3  / 3e jour

Startlist  /  Liste de départ
Race distance 28 km (140laps) / Distance de la course 28 km (140 tours)

3e étape
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FINALES 

RANG DOS UCI ID NOM Prénom Pays

87 10026071156 Derache Tom FRA

98 10009009159 Tjon en fa Jair SUR X X

86 10004765209 Caleyron Quentin FRA

95 10009009159 ANGSUTHASAWITJai THA X X

Results FINALES

Rang DOS UCI ID NOM Prénom Pays
1 95 10009009159 ANGSUTHASAWITJai THA
2 86 10004765209 Caleyron Quentin FRA
3 98 10009009159 Tjon en fa Jair SUR
4 87 10026071156 Derache Tom FRA
5 88 10025432875 Grengbo Florian FRA
6 91 10007073506 Szalontay Sandor HUN
7 85 10006552534 Peralta Juan ESP
8 92 10028995102 Bianchi Matteo ITA

SPRINT MEN UCI  /  VITESSE HOMMES UCI
Sprint 200m t.t / Vitesse 200m c.l.m.

Final
Results

3 & 4 

Manche

1 & 2 
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Rang TEAM Maillots Bib UCI ID NOM Prénom Pays
Rang TEAM Maillots Bib UCI ID NOM Prénom Pays S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 TA TR PointsOA

1 2 Diémand/Rouge
56
64

10015328711
10023522278

Copponi
Le Net

Clara
Marie

FRA
FRA 5 5 5 2 5 5 5 2 5 2 41 4

2 12
Confort 

Service/jaune 
61
69

10007773825
10015338916

Demay
Berteau

Coralie
Victoire

FRA
FRA 2 3 1 5 3 1 3 5 3 10 36 1

3 10
Meyer & 

Partner/Blanc 
59
67

10009548319
10009998357

Seitz
Mettraux

Aline
Léna

SUI
SUI 2 3 3 1 2 3 2 6 22 2

4 1 Aigle/jaune
55
63

10007708551
10009445154

Waldis
Andres

Andrea
Michelle

SUI
SUI 3 1 2 1 2 3 1 1 1 4 19 3

5 17 IGOR/Blanc bleu
58
66

10015473908
10010713228

Selva
Alzini

Francesca
Martina

ITA
ITA 1 2 3 6

6 11 Lausanne/Blanc
60
68

10004738937
10015336791

Machacova
Sevcikova

Jarmila
Petra

CZE
CZE -20 -20 5

7 6
Leysin/Blanc 

rouge
57
65

10014966070
10010714743

Panzeri
Barbieri

Paola
Rachele

ITA
ITA -120 -120 7

Finale

WOMEN ELITE MADISON UCI / DAMES ELITE MADISON UCI
Finale

Resultat
Race distance 24 km (120 laps) / Distance de la course 24 km (120 tours)
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RANG DOS UCI ID NOM Prénom Nat TA TR OA

1 10 1,0007E+10 Schir Théry SUI 1

2 9 1,0003E+10 Kneisky Morgan FRA 2

3 13 1,0015E+10 Ferronato Filippo ITA 3

4 7 1,0007E+10 Manakov Viktor RUS 4

5 19 1,0009E+10 Kulikov Vladislav RUS 5

6 5 1,0009E+10 Pietrula Nicolas CZE 6

7 17 1,001E+10 Junek Josef CZE 7

8 15 1,0009E+10 Martingil César POR 8

9 6 1,0011E+10 Giordani Carlo Alberto ITA 9

10 18 1,0011E+10 Moro Stefano ITA 10

20 4 1,0009E+10 Selenati Nico SUI 11

11 12 1,0006E+10 Imhof Claudio SUI 12

12 23 1,0014E+10 Fynbo Anders DEN 13

13 2 1,0009E+10 Thomas Benjamin FRA 14

14 16 1,0015E+10 Vogel Alex SUI 15

15 1 1,001E+10 Donega Matteo ITA 16

16 11 1,0015E+10 Birkemose Arne DEN 17

17 14 1,0026E+10 Grondin Donovan V. FRA DNS

18 8 1,0003E+10 Marguet Tristan SUI DNS

19 22 1,001E+10 Froidevaux Robin SUI DNS

21 24 1,0015E+10 Thiébaud Valère SUI DNS

22 3 1,0011E+10 Leitao Iuri POR DNS

23 20 1,0011E+10 Schmid Mauro SUI DNS

24 21 1,0016E+10 Tabellion Valentin FRA DNS

MEN SCRATCH 3 JOURS / HOMMES SCRATCH 3 JOURS 
Race Distance 8 km (40 laps) / distance 8 km (40 tours)

Final – Finale
Results
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RangTEAM Maillots
no 
indiv
.

UCI ID NOM Prénom Pays Inter.

TEAM Maillots
no 
indiv
.

UCI ID NOM Prénom Pays Inter.
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 T+ T- Points OA

1 2 Diémand/Rouge 2
14

Thomas
Grondin

Benjamin
Donovan V.

10009104341
10025923131

FRA
FRA

113 5 3 2 5 5 5 1 1 3 3 5 10 40 201

2 12 Confort 
Service/jaune noir

10
22

Schir
Froidevaux

Théry
Robin

10007224258
10010118494

SUI
SUI

122 3 5 1 3 3 2 2 5 5 3 6 40 200

3 17 IGOR bleu/blanc 12
24

Imhof
Thiébaud

Claudio
Valère

10005865551
10014936566

SUI
SUI

58 5 1 1 5 1 5 5 2 2 80 165

4 11 Lausanne/Blanc 9
21

Kneisky
Tabellion

Morgan
Valentin

10003310714
10015907071

FRA
FRA

15 3 3 3 1 60 85

5 10Meier & Partner/Blanc noir315
Leitao
Martingil

Iuri
César

10010800831
10009074736

POR
POR

36 1 2 1 2 1 1 2 20 66

6 8 Bosshard/Schwarz 6
18

Giordani
Moro

Carlo 
Alberto

10010713430
10010715046

ITA
ITA

26 3 2 2 1 34

7 1 Aigle/Jaune 1
13

Donega
Ferronato

Matteo
Filippo

10010185889
10015004567

ITA
ITA

10 20 30

8 9 Mérat/Noir Grenat 7
19

Manakov
Kulikov

Viktor
Vladislav

10006886576
10009194772

RUS
RUS

14 2 2 3 2 4 27

9 13 Reitzel/Noir orange 11
23

Birkemose
Fynbo

Arne
Anders

10015061252
10014365175

DEN
DEN

-17 -17

10 6 Leysin/Blanc rouge 4
16

Selenati
Vogel

Nico
Alex

10008926408
10015327495

SUI
SUI

-13 -60 -73 DNF

11 7 Bleu Piscine/bleu roi 5
17

Pietrula
Junek

Nicolas
Josef

10008988648
10010166691

CZE
CZE

-240 -60 -300 DNF

MADISON 3 JOURS / MADISON 3 JOURS
Day 3  /  3ème Jour

Results
Race distance 40 km (200 laps)  / Distance de la course 40 km (200 tours)

3e étape
Classement général




